Uppdaterad 2023-01-12		
Hagar som hyrs ut på Strokkurs anläggning Häradsvallen 
För Strokkurhagar kontakta Erika Löfqvist för hyra. Kostnad 100 kr som Swishas till  123 133 1321  
	
Namn
	
Telefonnummer
	
Mailadress
	Hage
nr
	Uthyres när man inte själv använder den.

	Therese Stenberg

	070-232 81 44
	theresestenberg@hotmail.com

	1
	JA

	Eva Johansson

	070-569 19 21
	eva2007@netatonce.net

	2
	JA

	Josefine Sievertsson

	073-627 62 22
	aleborn@telia.com
	3
	JA

	Malin Aleborn

	073-678 41 59
	aleborn@telia.com

	4
	JA

	Charlotte Östangård

	
	ch.ostangard@gmail.com
	5
	JA

	Malin Waldebjer

	070-693 74 22
	malinwaldebjer@gmail.com

	6
	JA

	Camilla Danielsson

	073-430 62 37
	d.joakim@telia.com

	7
	JA

	Lina Karlsson

	070-328-83 02
	lina_faxan@hotmail.com
	8
	JA

	Åsa Rydiander 

	070-960 68 78
	asarydiander@gmail.com
	9
	JA

	Malin Idebrant

	070-231 43 52
	odebo@tele2.se
	10
	JA

	Fam. Klintheim
	
	ulrika.klintheim@telia.com
	11
	JA

	Malin Waldebjer

	070-693 74 22
	malinwaldebjer@gmail.com

	12
	JA

	Maria Bellhammar

	070-579 17 62
	maria@bellhammar.com

	13
	JA

	Maria Bellhammar 

	070-579 17 62
	maria@bellhammar.com

	14
	JA

	Ylva Alexandersson

	070-888 80 03
	ylva.alexandersson@elajotec.com

	15

	JA

	Louise Lindberg 

	070-292 20 46
	louise@agrohest.se

	16
	JA

	Jenny Wiktorsson
	076-763 40 34
	jennysislandshastar@hotmail.com
	17
	JA

	Strokkur
Kontakt 
Erika Löfqvist
	070-325 04 75
	Erika.lofqvist@telia.com

	18
	JA

	Rebecca Ivarsson

	070-551 69 68
	rebecca.ivarsson91@hotmail.com

	19
	JA

	Josefine Berkeby 

	076-164 75 16
	josefineberkeby@hotmail.com
	20
	JA

	Josefine Berkeby

	070-239 50 55
	josefineberkeby@hotmail.com 
	21
	JA

	Erika Löfqvist

	070-325 04 75
	Erika.lofqvistelia.com

	23
	JA

	Sofia Karlsson

	072-730 95 31
	sofia1karlsson@hotmail.com

	24
	JA

	Pellagården

	070-998 07 13
073-965 03 15
	agnetha.adolfsson@telia.com
pia.adolfsson@monsteras.se
	25
	JA

	Pellagården

	070-998 07 13
073-965 03 15
	agnetha.adolfsson@telia.com
pia.adolfsson@monsteras.se
	26
	JA

	Pellagården

	070-998 07 13
073-965 03 15
	agnetha.adolfsson@telia.com
pia.adolfsson@monsteras.se
	27
	JA

	Sara Pettersson

	070-581 87 13
	sara.rannemalm@telia.com

	28
	JA

	Erika Granberg 

	072-544 85 85
	mgit@telia.com

	29
	JA

	EmmasHage  (Strokkur)Kontakt 
Erika Löfqvist
	070-325 04 75
	Erika.lofqvist@telia.com

	30
	JA

	Strokkur
Kontakt 
Erika Löfqvist
	070-325 04 75
	Erika.lofqvist@telia.com

	32
	JA

	Åsa Lindeberg Wiberg
	070-2551771 
	asalindebergskan@gmail.com
	33
	JA 

	Fanny Johansson

	073-092 82 06
	sanna_molstad@hotmail.com

	34
	JA

	Elin Hultman

	070-521 70 26
	elin.hremmsa@hotmail.com

	35
	JA

	Florence Bengtsson
	073-422 12 28
	bengtssonflorence@gmail.com
	37
	JA

	Emma Öberg

	073-041 61 35
	theemma93@gmail.com
	38
	JA

	Moa Sjögren

	073-631 99 02
	Hennes far är huvudmedlem
Vidja@hotmail.com
	39
	JA

	Moa Sjögren

	073-631 99 02
	Vidja@hotmail.com
	40
	JA

	Moa Sjögren

	073-631 99 02
	Vidja@hotmail.com
	41
	JA

	Moa Sjögren

	073-631 99 02
	Vidja@hotmail.com
	42
	JA

	Moa Sjögren

	073-631 99 02
	Vidja@hotmail.com
	43
	JA

	Karin Sandvall 

	
	karin.sorbo@gmail.com
	44
	JA

	Josefine Svensson

	
	finjoseo@hotmail.com
	45
	JA

	Annika Titusson, Ottilia
	070-397 16 18
	annikatitusson@live.se
	46
	JA

	Annika Ohlsson

	073-5424773
	[bookmark: _Hlk1930537]annika.ohlsson@live.com
	47
	JA

	Camilla Svensson

	070-845 48 90
	kajasvensson@hotmail.com
	48
	JA

	Mirjam Mohlin

	070-394 16 99

	mirjammohlin@gmail.com
	49
	JA

	Louise Lindberg 

	070-292 20 46
	louise@agrohest.se
Beställd, men inte byggd
	50
	JA



